

证券代码:000055,200055 证券简称:方大 A、方大 B 公告编号:2007-35号

### 方大集团股份有限公司关于2007年半年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
方大集团股份有限公司于2007年7月21日公告了2007年半年度报告全文及摘要,现做更正如下:

#### 1、股份变动情况表

更正后:

本次变动前	本次变动增减(+,-)					本次变动后	
	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股		
一、有限售条件股份	71,919,176	20.39%			7,191,919	79,111,095	20.39%
1.国家持股							
2.国有法人持股							
3.其他内资持股	71,919,176	20.39%			7,191,919	79,111,095	20.39%
其中:境内非国有法人持股	71,940,400	20.37%			7,194,040	79,134,440	20.37%
4.外资持股	78,776	0.02%			7,878	86,654	0.02%
其中:境外法人持股							
境外自然人持股							
二、无限售条件股份	280,796,626	79.61%			28,079,622	308,876,248	79.61%
1.人民币普通股	107,808,985	30.57%			10,780,890	118,589,875	30.57%
2.境内上市的外资股	172,987,641	49.04%			17,298,732	190,286,373	49.04%
3.境外上市的外资股							
4.其他							
三、股份总数	352,715,802	100.00%			35,271,600	387,987,402	100.00%

更正后:

本次变动前	本次变动增减(+,-)					本次变动后	
	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股		
一、有限售条件股份	109,110,776	30.33%			7,191,919	116,302,695	30.33%
1.国家持股							
2.国有法人持股							
3.其他内资持股	109,110,776	30.33%			7,191,919	116,302,695	30.33%
其中:境内非国有法人持股	109,032,000	30.91%			7,194,040	116,226,040	30.37%
4.外资持股	78,776	0.02%			7,878	86,654	0.02%
其中:境外法人持股							
境外自然人持股							
二、无限售条件股份	243,605,026	69.67%			28,079,622	271,684,648	69.67%
1.人民币普通股	70,617,333	20.33%			10,780,890	81,398,223	20.37%
2.境内上市的外资股	172,987,641	49.04%			17,298,732	190,286,373	49.04%
3.其他							
三、股份总数	352,715,802	100.00%			35,271,600	387,987,402	100.00%

注:报告期内,公司持有有限售条件股份的股东所持有限售条件股份部分达到解除限售条件,该部分股份共37,191,600股于2007年4月25日转变为无限售条件股份,并可上市流通;公司董事、监事及高级管理人员所持本公司有限售条件股份的25%共19,719股依法解除限售,转变为无限售条件股份;同时,公司以前年度离任高管所持有限售条件股份在本报告期内满6个月100%共7,776股解除限售,购入股份在本报告期内未满6个月100%共11,500股规定成为有限售条件股份。

更正后:

注:报告期内,公司持有有限售条件股份的股东所持有限售条件股份部分达到解除限售条件,该部分股份共37,191,600股于2007年4月25日转变为无限售条件股份,并可上市流通;公司董事、监事及高级管理人员所持本公司有限售条件股份的25%共19,719股依法解除限售,转变为无限售条件股份;同时,公司以前年度离任高管所持有限售条件股份在本报告期内满6个月100%共7,776股解除限售,购入股份在本报告期内未满6个月100%共11,500股规定成为有限售条件股份。

更正后:

注:报告期内,公司持有有限售条件股份的股东所持有限售条件股份部分达到解除限售条件,该部分股份共37,191,600股于2007年4月25日转变为无限售条件股份,并可上市流通;公司董事、监事及高级管理人员所持本公司有限售条件股份的25%共19,719股依法解除限售,转变为无限售条件股份;同时,公司以前年度离任高管所持有限售条件股份在本报告期内满6个月100%共7,776股解除限售,购入股份在本报告期内未满6个月100%共11,500股规定成为有限售条件股份。

因上两项调整影响,相关财务数据变更后列示如下:

#### 2.1 主要财务数据和指标

项目	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年同期增减(%)	
	金额	单位	金额	单位	金额	单位
总资产	1,218,498,673.20	元	1,202,946,538.36	元	15,552,134.84	1.29%
所有者权益(或股东权益)	504,894,288.34	元	496,109,976.64	元	8,784,311.70	1.77%
净资产	1.31	元	1.40	元	-0.09	-7.14%
营业收入	-9,621,394.78	元	-6,269,907.48	元	-3,351,487.30	-53.70%
利润总额	10,107,834.02	元	9,987,388.75	元	120,445.27	1.21%
净利润	9,774,283.23	元	10,202,538.52	元	-428,255.29	-4.19%
扣除非经常性损益后的净利润	-9,115,203.21	元	-9,501,532.74	元	386,329.53	-3.96%
基本每股收益	0.03	元	0.03	元	0.00	0.00%
稀释每股收益	0.03	元	0.03	元	0.00	0.00%
净资产收益率	1.94%	%	2.08%	%	-0.14%	-6.74%

注:非经常性收益总额为18,890,649.30元,明细如下:非流动资产处置损益1,743,825.28元;政府补助收入302,216.00元;企业合并成本小于合并时享有的被合并单位可辨认净资产公允价值产生的收益12,000,000.00元;债务重组收益5,785,489.03元;其他营业外收支净额-102,311.53元;扣除非经常性损益的少数股东权益838,579.48元。

更正后:

项目	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年同期增减(%)	
	金额	单位	金额	单位	金额	单位
总资产	1,251,763,992.88	元	1,202,946,538.36	元	48,817,454.52	4.06%
所有者权益(或股东权益)	521,151,288.57	元	496,109,976.64	元	25,041,311.93	5.05%
净资产	1.34	元	1.40	元	-0.06	-4.31%
营业收入	23,633,924.92	元	-6,269,907.48	元	29,903,832.40	474.97%
利润总额	31,363,153.70	元	9,987,388.75	元	21,375,764.95	214.97%
净利润	26,041,311.93	元	10,202,538.52	元	15,838,773.41	155.26%
扣除非经常性损益后的净利润	19,150,662.63	元	5,501,532.74	元	13,649,129.89	248.12%
基本每股收益	0.07	元	0.03	元	0.04	123.72%
稀释每股收益	0.07	元	0.03	元	0.04	123.72%
净资产收益率	5.00%	%	2.08%	%	2.92%	139.91%

注:非经常性收益总额为6,890,649.30元,明细如下:非流动资产处置损益1,743,825.28元;政府补助收入302,216.00元;债务重组收益5,785,489.03元;其他营业外收支净额-102,311.53元;扣除非经常性损益的少数股东权益838,579.48元。

#### 2.2 净资产收益率和每股收益指标

项目	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年同期增减(%)	
	金额	单位	金额	单位	金额	单位
净资产收益率	1.91%	%	1.92%	%	-0.02	-1.04%
每股收益	1.94%	元	1.96%	元	-0.02	-1.02%
扣除非经常性损益后的净利润	-1.81%	%	-1.82%	%	-0.02	-1.10%

#### 2.3 资产负债表的相关数据

项目	变更后期末数		变更前期末数	
	合并	母公司	合并	母公司
货币资金	242,461,947.68	235,905,700.00	209,196,628.00	202,236,628.00
应收账款	630,695,641.58	638,540,889.69	597,440,321.90	604,901,725.69
资产总计	1,251,763,992.88	846,311,288.13	1,218,498,673.20	812,672,125.13
短期借款	12,454,181.88	11,324,768.88	7,466,283.93	6,278,894.28
应付账款	12,000,000.00			
非流动负债合计	94,854,180.81	16,124,768.88	17,866,283.93	11,078,894.28
负债合计	725,417,442.76	329,081,800.94	708,429,144.81	338,035,305.44
所有者权益合计	526,346,550.12	517,230,109.09	510,069,528.39	488,636,819.69
所有者权益合计	1,251,763,992.88	846,311,288.13	1,218,498,673.20	812,672,125.13

#### 2.4 利润表的相关数据

项目	变更后本期		变更前本期	
	合并	母公司	合并	母公司
营业收入	31,363,153.70	31,363,153.70	9,987,388.75	9,987,388.75
营业利润(亏损以“-”号填列)	23,633,924.92	23,633,924.92	-9,621,394.78	-9,621,394.78
营业外收入	9,138,561.91	141,848.05	21,138,551.91	141,848.05
利润总额	31,363,153.70	31,363,153.70	9,987,388.75	9,987,388.75
净利润	26,041,311.93	26,041,311.93	10,202,538.52	10,202,538.52
扣除非经常性损益后的净利润	19,150,662.63	19,150,662.63	5,501,532.74	5,501,532.74
基本每股收益	0.07	0.07	0.03	0.03
稀释每股收益	0.07	0.07	0.03	0.03

#### 2.5 所有者权益变动表的相关数据

项目	变更后		变更前	
	合并	母公司	合并	母公司
所有者权益	521,151,288.57	521,151,288.57	496,109,976.64	496,109,976.64
实收资本	107,808,985.00	107,808,985.00	107,808,985.00	107,808,985.00
资本公积	10,780,890.00	10,780,890.00	10,780,890.00	10,780,890.00
盈余公积	47,988,488.57	47,988,488.57	47,988,488.57	47,988,488.57
未分配利润	118,589,875.00	118,589,875.00	118,589,875.00	118,589,875.00

#### 2.6 现金流量表的相关数据

项目	变更后		变更前	
	合并	母公司	合并	母公司
经营活动产生的现金流量	1,251,763,992.88	1,251,763,992.88	1,218,498,673.20	1,218,498,673.20
投资活动产生的现金流量	302,216.00	302,216.00	302,216.00	302,216.00
筹资活动产生的现金流量	1,145,825.28	1,145,825.28	1,145,825.28	1,145,825.28
现金及现金等价物净增加额	1,253,735.16	1,253,735.16	1,220,621.48	1,220,621.48

股票代码:ST TCL 股票代码:000100 公告编号:2007-058

### TCL集团股份有限公司第二届董事会第二十六次会议决议公告

TCL集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

#### 一、运用自有闲置资金申购新股的目的

为提高自有闲置资金的使用效益,在保证生产经营和资金安全的前提下,进行低风险、高收益的证券投资业务,最大限度地实现短期投资收益。

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

#### 六、投资风险与风险控制措施

目前,在新股发行市场,新股发行价格较二级市场交易价格有较大的差价,公司以自有闲置资金投资新股在目前市场上属于低风险的投资行为。但在理论上,不排除新股上市首日因大盘急跌或其他原因导致跌破发行价的可能性,公司因此可能会遭受部分损失,但本投资决策事项属于公司正常的最大风险为公司投入自有资金申购新股,此情形,申购的股票开盘价格为零,但近年来新股发行市场,新股上市首日跌破发行价的情形较为多见,且公司已建立严格制度,采取有效措施监管新股申购事宜,因此,公司有足够的信心和把握防范此投资风险产生。

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

#### 2. 独立董事可以对申购资金使用情况进行检查

独立董事在公司内部审计部核查的基础上,以董事会审计委员会核查为主,必要时由二名以上独立董事提议,有权聘请独立的外部审计机构进行申购资金的专项审计。

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

股票代码:新五丰 股票代码:600975 编号:临2007-15

### 湖南新五丰股份有限公司2007年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

本次资本公积金转增股本方案实施后,公司总股本将由100,153,900股增至180,277,020股。

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

证券代码:600359 证券简称:新农开发 编号:临2007-011号

### 新疆塔里木农业综合开发股份有限公司三届九次董事会议(通讯方式)决议公告

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司(以下简称公司)三届九次董事会于2007年9月14日以通讯方式召开,应参加表决董事6人,实际参加表决董事6人,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议以记名投票方式通过了如下决议:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

证券代码:600175 证券简称:美都控股 编号:07-33

### 美都控股股份有限公司五届二十三次董事会决议公告

特别提示  
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

公司共持有湖州商行股权39,999,285股,占湖州商行10%的股权。

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

证券代码:600495 证券简称:晋西车轴 公告编号:临2007-17

### 晋西车轴股份有限公司第三届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

证券代码:600277 证券简称:亿利科技 编号:2007-016

### 内蒙古亿利科技实业股份有限公司关于股权质押登记解除的公告

特别提示  
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

证券代码:600175 证券简称:美都控股 编号:07-34

### 美都控股股份有限公司关于股东更名的公告

特别提示  
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

证券代码:600175 证券简称:美都控股 编号:07-34

### 美都控股股份有限公司关于股东更名的公告

特别提示  
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

证券代码:600495 证券简称:晋西车轴 公告编号:临2007-17

### 晋西车轴股份有限公司第三届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码:600495 证券简称:晋西车轴 公告编号:临2007-17